11,0 mm 20,0 mm
PROFIL EN 'T' EN ALUMINIUM POLIS de h 11,0 à h 20,0 mm.
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisez
3. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions (mm) Poids Couleur Paquet /
Palette
PRO20-2025L Profilé en T en aluminium poli d 11,0 x h 9,0 x 2,500 0,065 kg/m Aluminiu
m
50 m / 75 cf.
PRO20-2026L Profilé en T en aluminium poli d 20,0 x h 9,0 x 2,500 0,091 kg/m Aluminiu
m
50 m / 75 cf.
MATÉRIEL Fabriqué en aluminium satiné.
9,0 mm
9,0 mm
2. UTILISER
Utilisé comme finition et fermeture des sols carrelés, à la jonction de différentes couleurs de carreaux et/ou de matériaux (par exemple, céramique et parquet).
3. ÉLÉMENTS DE SPÉCIFICATION
Entrée Description Unité Prix
Dak.I.PRO20.202xL
Fourniture et pose d'un profilé en "T" dans un revêtement de carrelage. Disponible dans les
dimensions de 11 et 20 mm de largeur.
Chaque profilé thermorétractable individuel est emballé dans des tubes en PVC.
Le code-barres est indiqué à la fois sur le profil et sur le tube (sur le
corps et le bouchon). Fabriqué en aluminium poli.
Utilisé comme finition et fermeture des sols carrelés, à la jonction de différentes couleurs de carreaux et/ou de matériaux (par
exemple, céramique et parquet).
Dak.I.PRO20.2025L d 11.0 x h 9.0 x 2.500 mm........................................................................................................................................................................................................................... m -
Dak.I.PRO20.2026L d 20.0 x h 9.0 x 2.500 mm........................................................................................................................................................................................................................ m -
FICHE TECHNIQUE
19 décembre 2018 - rev.0
INDOOR
Cette fiche technique remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité et aucun recours ne peuvent en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécif ications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via
Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
page
1/1